septiembre de 2017 y el artículo 10° del Decreto 192 de 2021 para realizar esta 
modificación. 

En mérito de lo expuesto,  

RESUELVE 

Artículo 1º. Realizar los siguientes movimientos en el Presupuesto de Gastos e 
Inversiones de la Secretaría Distrital de Hacienda - 04 Fondo Cuenta Concejo de 

Bogotá, por la suma de MIL NOVENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO 
CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS. M/CTE 
($1.094.146.991)., así: 

POSPRE FUENTE NOMBRE POSPRE CONTRACRÉDITOS 

O212   Adquisición de bienes y servicios 1.094.146.991 

O21202    Adquisiciones diferentes de activos 1.094.146.991 

O2120201   Materiales y suministros 6.400.000 

O2120201004   Productos metálicos y paquetes de software 6.400.000